

č.j.: NsPCL120/23-RED

Věc:

Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Dne 26. 2. 2023 jsme obdrželi Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. V žádosti jste požadoval poskytnutí informací o nutričních terapeutech zaměstnaných naším zdravotnickým zařízením v rozsahu uvedeném ve Vaší žádosti (níže uvedený rozsah) a zaměstnává-li naše zařízení více nutričních terapeutů, žádáte o poskytnutí informací v anonymizované podobě za každou osobu zvlášť.

Informace jste požadoval v rozsahu:

- věk
- výše úvazku
- zařazení do platové třídy
- nejvyšší dosažené vzdělání vedoucí k získání odborné způsobilosti (SŠ/VOŠ/VŠ Bc.)
- dosažené vzdělání vedoucí k získání specializované způsobilosti (NCO NZO/VŠ Mgr.), je-li dotyčný zaměstnanec jejím držitelem
- název specializačního oboru, je-li dotyčný zaměstnanec držitelem specializované způsobilosti

K Vaší žádosti poskytujeme tyto informace:

- 1) Naše nemocnice zaměstnává 6 nutričních terapeutů. K jednotlivým osobám zasíláme tyto požadované informace:

Věk:	39
Výše úvazku:	1,0
vzdělání:	střední škola s maturitou
specializovaná způsobilost:	NCONZO
obor specializace:	výživa dospělých
Věk:	39
Výše úvazku:	1,0
vzdělání:	vyšší odborná škola
specializovaná způsobilost:	-
obor specializace:	-
Věk:	46
Výše úvazku:	1,0

vzdělání:	vyšší odborná škola
specializovaná způsobilost:	-
obor specializace:	-
Věk:	50
Výše úvazku:	1,0
vzdělání:	střední škola s maturitou
specializovaná způsobilost:	NCONZO
obor specializace:	poruchy metabolismu a výživy
Věk:	54
Výše úvazku:	1,0
vzdělání:	střední škola s maturitou
specializovaná způsobilost:	-
obor specializace:	-
Věk:	32
Výše úvazku:	1,0
vzdělání:	vysokoškolské bakalářské
specializovaná způsobilost:	-
obor specializace:	-

- 2) Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. je akciovou společností, která se tedy neřídí zákonem o platu, ale má svůj vlastní mzdový systém, z tohoto důvodu Vám nemůžeme poskytnout Vámi požadované informace o zařazení do platové třídy. Tato část Vaší žádosti o informace byla tudíž odložena.

V České Lípě dne 3. 3. 2023

Ing. Pavel Marek
Předseda představenstva

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa
IČ: 27283518 DIČ: CZ27283518

4